
Uchwała Nr XII/115/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 października 2011 r. 
 

w sprawie utworzenia powiatowej jednostki organizacyjnej -  
- Organizator Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Drawsku Pomorskim 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 6 ust. 1  i art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592 z późn. zmianami), art. 11 ust. 2, art.  12  ust  1 pkt 2 
 i ust 2 ustawy   z   dnia   27   sierpnia   2009 r. o   finansach   publicznych   
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami) Rada Powiatu  
Drawskiego uchwala, co następuje:  

 
§  1. 1. Tworzy się z dniem 1 stycznia 2012 r. powiatową jednostkę 
organizacyjną  –  Organizator Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Drawsku 
Pomorskim. 
     2. Organizator Rodzinnej Pieczy Zastępczej jest powiatową jednostką 
budżetową. 
 
§ 2. Przedmiot działalności Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej  
w Drawsku Pomorskim określa statut, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

     
§ 3. 1. Organizatorowi Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Drawsku Pomorskim 
przekazane zostanie  w trwały zarząd część pomieszczeń na parterze budynku 
internatu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Drawsku Pomorskim przy 
ul. Połczyńskiej 9 o łącznej powierzchni 102,58 m kw. wraz  
z proporcjonalnym udziałem w działce gruntu. 

2. Wykaz pomieszczeń o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 2  
do niniejszej uchwały.  

    
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  Drawskiego. 
     
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                Przewodniczący Rady   
 
                                                                                mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 


